[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля  2019 года                                                                                                  № 504
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Перечня резервных  помещений для голосования
при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174 и депутата Думы Махнёвского муниципального образования третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6
в единый день голосования 08 сентября 2019 на территории
Махнёвского муниципального образования

В связи с организацией и проведением дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174 и депутата Думы Махнёвского муниципального образования третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования                 08 сентября 2019 на территории Махнёвского муниципального образования, руководствуясь п.16 ст.20  Федерального закона от 12 февраля 2006 года              № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (в редакции от 01.06.2017г.), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174 и депутата Думы Махнёвского муниципального образования третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 08 сентября 2019 на территории Махнёвского муниципального образования (прилагается).
2. Рекомендовать главам территориальных органов и территориальных структурных подразделений, руководителям учреждений и организаций на подведомственных территориях в срок до 01.09.2019 года  обеспечить готовность указанных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий.
3.
Организационному отделу Администрации Махнёвского муниципального образования направить копию настоящего постановления в Алапаевскую районную территориальную комиссию.
 4.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Алапаевская искра" и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
 5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Махнёвского
муниципального образования                                                        Л.Б. Толмачева
Приложение

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  04 июля  2019 года  № 504
Перечень резервных помещений для голосования

при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174 и депутата Думы Махнёвского муниципального образования третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6
 в единый день голосования 08 сентября 2019
на территории Махнёвского муниципального образования

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Резервные помещения

(адрес и наименование организации, учреждения)

	1
	2
	3
	4

	1
	38
	село Измоденово,
здание
МБОУ «Измоденовская ООШ»,

улица Мира, 18
	Село  Измоденово,

улица Азовская, 29

здание Измоденовского  ДК

	2
	39
	село Мугай,

здание МБОУ «Мугайская СОШ», улица 70 лет октября, 17
	Село  Мугай,

улица 70 лет Октября, 18

здание Мугайского  ДК

	3
	40
	Посёлок городского типа Махнёво,

здание АТС,
улица Профсоюзная,2 «Б»
	Посёлок городского типа Махнёво,

улица Советская,80

здание  МБУ ДО «Махневская ДМШ»

	4
	41
	Посёлок городского типа  Махнёво,

здание МБОУ
«Махнёвская СОШ»,
 улица Победы, 23
	Посёлок городского типа Махнёво,

улица Советская,80

здание МБУ ДО «Махневская ДМШ»

	5
	42
	Посёлок городского типа Махнёво,

здание начальной школы,

улица Гагарина, 55 «А»
	Посёлок городского типа Махнёво,

улица Плюхина, 10

здание Махнёвской  поселковой библиотеки

	6
	43
	Посёлок городского типа  Махнёво,

здание МКУ «Махнёвский физкультурно – спортивный комплекс «Ермак»,
улица Победы, 102«А»
	Посёлок городского типа Махнёво,

улица Городок Карьера, 18

здание  МКДОУ «Махневский детский сад»

	7
	50
	Посёлок городского типа Махнёво,

здание МКУ «Махнёвский культурно – досуговый центр»,

улица Победы, 32
	Посёлок городского типа Махнёво,

улица Плюхина, 10

здание Махнёвской  детской библиотеки

	8
	44
	Деревня Кокшарова,

здание Кокшаровской сельской администрации,

улица Молодежная, 6
	Деревня  Кокшарова,

улица Молодежная, 8

здание Кокшаровского  ДК

	9
	45
	деревня Большая Ерзовка,
здание сельского клуба,
улица Центральная, 16
	Деревня Большая Ерзовка,

улица Центральная, 21

здание сельской администрации

	10
	46
	Посёлок  Хабарчиха,
здание школы,

улица Октябрьская, 11
	Посёлок  Хабарчиха,

улица Октябрьская, 11

здание администрации

	11
	47
	посёлок Таёжный,

здание Таёжной сельской администрации,

улица Центральная, 9
	Посёлок  Таёжный,

улица Центральная, 11

здание Таёжного сельского  клуба

	12
	48
	Село Кишкинское,

здание Кишкинской сельской администрации,
улица Корелина, 1
	Село Кишкинское,

улица Школьная, 7

здание интерната

	13
	49
	село Фоминское,

здание Фоминской сельской администрации,
 улица Центральная, 8
	Село  Фоминское,

улица Центральная, 5

здание Фоминского сельского клуба

	14
	51
	Посёлок  Муратково,

здание Муратковского дома культуры,

улица Ленинская, 1
	посёлок Муратково,

улица Лесников, 14а

здание Муратковской  школы

	15
	52
	Посёлок Санкино,

здание Санкинского дома культуры,

улица Уральская, 19
	посёлок Санкино,

улица Кедровая, 10

здание Санкинской сельской администрации